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Wyjazdy po samochody do Niemiec i Holandii  Organizuje indywidualne wyjazdy po samochody – osobowe, dostawcze jakich bezskutecznie szukacie Państwo w

Polsce. W wybranym przez państwa poziomie cenowym.  Są to samochody bezwypadkowe z udokumentowaną historią, pochodzące z salonów samochodowych,

komisów, oraz bezpośrednio od ich Niemieckich lub Holenderskich  właścicieli. Docelowo wybieram miejsce po wymarzone przez klienta autko. Oferta to wyjazd

po konkretny, używany, bezwypadkowy samochód, a nie wycieczka po przypadkowe auto. Pieniądze Państwa niekiedy z trudem zarobione macie prawo rozsądnie

wydać. Niezależnie od odległości staramy się by wyjazd trwał nie dłużej jak dwa dni. Termin wyjazdu dostosuje do planów klienta.  Aktywnie uczestniczę w

transakcji negocjując korzystną cenę oraz pomagam w załatwieniu potrzebnej dokumentacji wywozowej i tablic exportowych (kwota 80 euro z ubezpieczeniem). Po

zakupie powrót dwoma samochodami. W tym celu zabieram krótkofalówki do bezpośredniej łączności z klientem. Korzystając z mojej oferty macie państwo

możliwość dokonania bezpiecznego zakupu wymarzonego autka w Niemczech i Holandii. Wybieracie sami auto po jakie ze mną jedziecie. Ważne: Kwota 300 euro

jest wystarczająca do wyjazdu ze mną po zakup auta wpłacając jako zaliczkę. Pozostałą kwotę wpłacamy przelewem na konto właściciela auta. Bezpieczeństwo

mojego klienta wyjeżdżającego ze mną są dla mnie najważniejsze. Rozpoczęcie trasy – województwo podkarpackie Zabieram klientów po trasie A4 w dogodnych

miejscach uzgodnionych wcześniej. Gwarantuje pomoc: •                 W zakupie auta •                 Określenia stanu technicznego •                 Rejestracja w Polsce •      

Posiadam elektroniczny miernik grubości lakieru •                 Załatwienie formalności exportowych •                 Negocjacje cenowe •                 Tłumaczenie

językowe  Możliwość przywiezienia auta na lawecie. Koszt wyjazdu: 500 PLN Wszelkie obawy i wątpliwości chętnie wyjaśnię telefonicznie. Tel: 507 008 615 Z

powodu częstych wyjazdów nie odpowiadam na maile proszę wyłącznie o kontakt telefoniczny
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